
UCHWAŁA NR IX/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Otmuchów Panu Ulfowi Hangertowi – Burmistrzowi 
Gminy Związkowej Bernkastel – Kues.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: A088B943-C722-4CBE-88DC-CA93961C6457. Podpisany Strona 1




